
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

   30 сентября 2021 года                     № 54/384-8 

г. Калининград 

 

О внесении изменений в сметы расходов Избирательной комиссии 

Калининградской области на подготовку и проведение выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва  
 

  В соответствии со статьей 76 Федерального закона  от 22 февраля 

2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 мая 2016 

года № 7/59-7 (ред. от 28.04.2021) « Об инструкции о порядке открытия и 

ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, 

выделенных из федерального бюджета Центральной Избирательной 

комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, 

комиссиям референдума» Избирательная комиссия Калининградской области  

решила:  

1. Внести изменения в смету расходов Избирательной комиссии 

Калининградской области на подготовку и проведение выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва за нижестоящие избирательные комиссии, утвердив ее в 

новой редакции, согласно приложению № 1. 

2. Внести изменения в смету расходов Избирательной комиссии 

Калининградской области на подготовку и проведение выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва, утвердив ее в новой редакции, согласно приложению № 2. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя Председателя Избирательной комиссии Калининградской 

области Я.В.Орлову.  

 

Председатель 

Избирательной  комиссии 

Калининградской области               

 

 

И.П. Винярская 

  

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Калининградской области 

 

 

 О.Р. Баязитов 
 


